ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	XÃ TỊNH KHÊ

	Số:        /UBND
Phúc đáp góp ý dự thảo Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng, khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh Quảng Ngãi
	                 Tịnh Khê, ngày       tháng 10  năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 1528/VP-TTTH ngày 29/9/2025 của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng, khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh Quảng Ngãi
Qua nghiên cứu nội dung Chương II (Điều 6, 7, 8, 9, 10, 11), Điều 19, Điều 20 dự thảo Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng, khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh Quảng Ngãi), UBND xã Tịnh Khê thống nhất với Dự thảo.
UBND xã Tịnh Khê phúc đáp nội dung nêu trên để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoài Thanh

2